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L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

F RE
NS

IO
AUX VI

Nos conseillers vous ont

sélectionné les meilleurs crus !

SAINT-CHINIAN
Tango pour Hélène 
Domaine des Mathurins 2024

À l’unité 6,99 € soit 9,32 € le L. Vendu 
par 6 : 34,95 € au lieu de 41,94 € soit 
7,77 € le L. La bouteille de 75 cl.  
 

Grillades, pizzas.

15-16°C 2 ans

CHARDONNAY
Domaine de Cibadiès 2024

À l’unité 5,90 € soit 7,87 € le L. Vendu 
par 6 : 29,50 € au lieu de 35,40 € soit 
6,56 € le L. La bouteille de 75 cl.  
 

Grillades, fromages de chèvre.

10-12°C 2 ans

PAYS D’OC
Domaine de Sainte-Marthe 2024

À l’unité 5,25 € soit 7 € le L. Vendu 
par 6 : 26,25 € au lieu de 31,50 € soit 
5,83 € le L. La bouteille de 75 cl.  
 

Apéritif, poissons.

10-12°C 2 ans

FAUGÈRES
Mas Calignan 2023

À l’unité 6,95 € soit 9,27 € le L. Vendu 
par 6 : 34,75 € au lieu de 41,70 € soit 
7,72 € le L. La bouteille de 75 cl.  
 

Grillades, viandes rouges  
et blanches, fromages.

18°C 5 ans

PIC SAINT-LOUP
Rouquet 2023

À l’unité 11,90 € soit 15,87 € le L. Vendu 
par 6 : 59,50 € au lieu de 71,40 € soit 
13,22 € le L. La bouteille de 75 cl.  

Tajine de poulet,  
beignets de courgettes.

14-16°C 4 à 5 ans

CARAMANY ROUSSILLON 
VILLAGES
Kar Magna 2022

À l’unité 7,50 € soit 10 € le L. Vendu 
par 6 : 37,50 € au lieu de 45 € soit 
8,33 € le L. La bouteille de 75 cl.  
 

Viandes rouges et blanches,  
fromages affinés.

14-16°C 4 à 5 ans

SAINT-CHINIAN
Château Milhau 2022

Bouteille de 75 cl. 
 

LANGUEDOC
Domaine Ortola 2023 

Bouteille de 75 cl. 
 

6€
50

5€
39

soit le litre 7,19 €

7€
99

6€
99

soit le litre 9,32 €

Charcuterie, viandes rouges 
et blanches, fromages.

Viandes rouges.

17-18°C 15-17°C5 à 6 ans 2 à 4 ans

VINS DE LANGUEDOC-ROUSSILLON VINS DE LA VALLÉE DU RHÔNE

*Valable sur 6 bouteilles identiques achetées. 

1
OFFERTE*

5 BOUTEILLES
ACHETÉES

Vendu seul :

6€
99

Vendu par 6 :

5€
83

L’unité soit  
7,77 € le litre

Vendu seul :

7€
50

Vendu par 6 :

6€
25

L’unité soit  
8,33 € le litre

Vendu seul :

5€
25

Vendu par 6 :

4€
38

L’unité soit  
5,83 € le litre

Vendu seul :

5€
90

Vendu par 6 :

4€
92

L’unité soit  
6,56 € le litre

Vendu seul :

6€
95

Vendu par 6 :

5€
79

L’unité soit  
7,72 € le litre

Vendu seul :

11€
90

Vendu par 6 :

9€
92

L’unité soit  
13,22 € le litre


